Dies	Locus	Continua ter Mensis Januarii. 1810 Anno	1810	
			1810	1810
24.	Maliowce	Anno Milleesimo octingentesimo Decimo, Die vigesima quarta Januarij Ego Martinus Kanczueli Baptisavi Infantem In Comedico Parochialis Ecclesie nomine Victoriam Inim unquam Filiam Parentum Nobilium An Doy et Mariam annae Paszowskiich de Sily - Maliowce		1
25.	Maliowce	Anno Milleesimo octingentesimo Decimo Die vigesima quinta Januarij Ego Martinus Kanczueli Baptisavi Infantem In Comedico Parochialis Ecclesie nomine Lepetum Thucrowa Laboriosam stonorem sexaginta Numerum. Passawick		1
25.	Tatarszka	Anno Milleesimo octingentesimo Decimo Die vigesima quinta Januarij Ego Thomas Zalski Baptisavi Infantem nomine Mariannam eodem die Natam. Filiam Laboriosorum Parentum Casimiri et Mariannae Sochub. Conjugum Legitimorum Patris fuisse Laboriosus Sebastianus Polera cum Laboriosa Anna Terlikawa de Tatarszka		1
Mensis Februarii. 1810 - Anno				
5.	Horda Maliowicki	Anno Milleesimo octingentesimo Decimo Die Prima Februarij Ego Thomas Zalski Baptisavi Infantem nomine Plasiem eodem die Natam Filiam Laboriosorum Parentum Ciriilli et Mariannae Demarsow. Conjugum Legitimorum Patris fuisse Laboriosus Isaacus Michulski, cum Laboriosa Sophia Gencinowa de Horda Maliowce		1
10.	Tatarszka	Anno Milleesimo octingentesimo Decimo Die Decima Februarij Ego Thomas Zalski Baptisavi Infantem nomine Annastaniam eodem die Natam Filiam Parentum Laboriosorum Nicolai et Agnetis Paszowycz Conjugum Legitimorum Patris fuisse Laboriosus Gregorius Polera cum Laboriosa Agnet Polerowa		1
15.	Mukawow Polkow	Anno Milleesimo octingentesimo Decimo Die Decima quinta Februarij Ego Thomas Zalski Baptisavi Infantem nomine Johannem eodem die Natam Filiam Parentum Nobilium Thome et Anne Fem Grabowiczow Conjugum Legitimorum Patris fuisse Nobilis Ignatius Grabowicki, cum Nobili Dorothaea Tarczynska, ad nuptias Nobilis Joannes Lepotycki et Alexandro de Polkow de Mukawow		1
17.	Spyzaska	Anno Milleesimo octingentesimo Decimo Die Decima septima Februarij Ego Martinus Kanczueli Baptisavi Infantem nomine Natham eodem die Natam Filiam Parentum Nobilium Walberti et Anne de Wiszniowickich Tarczowicz Conjugum Legitimorum Patris fuisse Nobilis Mathias Ostolski, cum Nobili Eva Wiszniowicka de Spyzaska		1
20.	Tatarszka	Anno Milleesimo octingentesimo Decimo Die Vigesima Februarij Ego Martinus Kanczueli Baptisavi Infantem nomine Natham eodem die Natam Filium Parentum Laboriosorum Josephi et Victorie Demarsow Conjugum Legitimorum Patris fuisse Nobilis Joannes Terlicki cum Laboriosa Catharina Morozowa		1
20.	Horda Jarowa.	Anno Milleesimo octingentesimo Decimo Die Vigesima Februarij Ego Martinus Kanczueli Baptisavi Infantem nomine Catharinam eodem die Natam Filiam Parentum Laboriosorum Joannis et Anne Frowdelich Conjugum Legitimorum Patris fuisse Nobilis Ludovicus Paszowski, cum Laboriosa Eudochia Konionowa		1
20.	Maliowce	Anno Milleesimo octingentesimo Decimo Die Vigesima Februarij Ego Martinus Kanczueli Baptisavi Infantem nomine Johannem Natam Die Decima tertia Feb. Filium Parentum Nobilium Gregorij et Mariannae Ludwich Conjugum Legitimorum Patris fuisse Nobilis Theodoros Gzbulski, cum Nobili Marianna Wyszczynski, ad nuptias Nobilis Ignatius Wizarowski et Nobili Margarita Szlonbergierowa de Maliowce		1
21.	Spyzaska	Anno Milleesimo octingentesimo Decimo Die Vigesima prima Februarij Ego Martinus Kanczueli Baptisavi Infantem nomine Natham eodem die Natam Filium Parentum Nobilium Andree et Anne de Leszczynickich Wyszynski, Conjugum Legitimorum Patris fuisse Nobilis Adalbertus Paszowski cum Nobili Theresia Tarczowiczka omnes de Sily Spyzaska		1
22.	Tatarszka	Anno Milleesimo octingentesimo Decimo Die Vigesima secunda Februarij Ego Martinus Kanczueli Baptisavi Infantem nomine Cassianum eodem die Natam Filium Parentum Laboriosorum Wilhelmi et Agnetis Polerow Conjugum Legitimorum Patris fuisse Laboriosus Theodoros Hnutek cum Laboriosa Helena Polerowa omnes de Tatarszka		1